第４９０９号 令和３年６月２２日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 不動産又は不動産に関する権利等を保有する認可地縁団体からの告示

事項の変更の届出【市民文化スポーツ局地域・人づくり部地域振興課

】 ２

◇ 公  告

○ 開発行為に関する工事の完了【建築都市局計画部開発指導課】

３

○ 特定調達契約の落札者の決定（２件）【技術監理局契約部契約課】

４

1

北九州市告示第２５８号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条の２第１１項の規定によ

り、不動産又は不動産に関する権利等を保有する認可地縁団体から、次のとお

り告示事項の変更の届出があった。

  令和３年６月２２日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 認可地縁団体の名称

  京良城第一町会

２ 区域の変更

変更前後の別 区域

変更前 北九州市八幡西区京良城町１番８号から１４番４６号

まで

変更後 北九州市八幡西区京良城町１番８号から１５番３６号

まで及び別当町１番３３号

３ 代表者の変更

変更前後の別 代表者の氏名 代表者の住所

変更前 川内純子 北九州市八幡西区京良城町９番１７号

変更後 藤井廣樹 北九州市八幡西区京良城町５番１７号

４ 変更年月日

  令和３年５月１日

2

北九州市公告第４３２号

 都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第３６条第３項の規定により、次

の開発行為に関する工事が完了したことを公告する。

  令和３年６月２２日

北九州市長 北 橋 健 治

開発区域又は工区に含まれる地域の

名称
開発行為者

北九州市小倉南区上吉田一丁目８３

５番２３から８３５番２５まで、９

０１番２、９０１番１０から９０１

番１４まで、９０４番２から９０４

番１５まで、９０５番１、９０５番

４、９０５番６から９０５番９まで

、９１２番１２から９１２番２６ま

で、９２７番２２及び９２８番１か

ら９２８番３まで

福岡市博多区博多駅前二丁目１２

番９号

株式会社 ユー・エム企画

代表取締役 三宅達三

3

北九州市公告第４３３号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年

北九州市規則第７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  令和３年６月２２日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 物品等の名称及び数量

高規格救急自動車 ４台

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

北九州市技術監理局契約部契約課

北九州市小倉北区城内１番１号

３ 落札者を決定した日

令和３年６月８日

４ 落札者の名称及び住所

福岡トヨタ自動車株式会社北九州本店

北九州市小倉北区貴船町２番２号

５ 落札金額

１億４，５２０万円

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

令和３年４月２８日

８ 落札方式

最低価格による。

4

北九州市公告第４３４号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年

北九州市規則第７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  令和３年６月２２日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 物品等の名称及び数量

輸送車 ３台

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

北九州市技術監理局契約部契約課

北九州市小倉北区城内１番１号

３ 落札者を決定した日

令和３年６月１０日

４ 落札者の名称及び住所

株式会社消防防災北九州営業所

北九州市戸畑区中原西二丁目３番２２号

５ 落札金額

４，０１２万８，０００円

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

令和３年４月３０日

８ 落札方式

最低価格による。

5